DAHANCASs styregruppe 19/4 2023

Formand, sekretariatsleder, Professor Jens Overgaard, Aarhus Universitetshospital
jens@oncology.au.dk

Sekretariatsmedarbejder, overleege Jesper Grau Eriksen, Aarhus Universitetshospital
jesper@oncology.au.dk

Overlaege Maria Andersen, Onkologisk afd., Aalborg Universitetshospital
maria.andersen@rn.dk

Overlaege Sten Schytte, @NH-kirurgisk afd., Aalborg Universitetshospital
sten.schytte@rn.dk

Overlaege Thomas Kjaergaard, @NH-kirurgisk afd., Aarhus Universitetshospital
thokjaer@rm.dk

Overlaege Hanne Primdahl, Onkologisk afd., Aarhus Universitetshospital
hannprim@rm.dk

Overlzaege Jgrgen Johansen, Onkologisk afd., Odense Universitetshospital
jorgen.johansen@rsyd.dk

Overlaege, Professor Christian Godballe, @NH-kirurgisk afd., Odense Universitetshospital
christian.godballe@rsyd.dk

Overlaege Christian Maare, Onkologisk afd., Herlev Hospital
Christian.Maare@regionh.dk

Overlaege Claus Andrup Kristensen, Onkologisk afd., Rigshospitalet
claus.andrup.kristensen@regionh.dk

Overlaege Caroline Plaschke, @NH-kirurgisk afd., Rigshospitalet
christina.caroline.plaschke.02 @regionh.dk

Overlaege Mohammad Farhadi, Onkologisk afd., Naestved Sygehus
mohf@regionsjaelland.dk

Overlaege, Professor Cai Grau, Dansk Center for Partikelterapi, Aarhus Universitetshospital
cai.grau@rm.dk

Patientrepraesentant Susanne Hvass Alders, Ebeltoft
hshvass@gmail.com




